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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEIUODIK 1 VJETOR 

E d  Atbb MWemri 
A 

Funksioni 
-- 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit n8 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

E 'zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tii detyrimeve financiare te B zgjedhurve dhe ti5 disa nepunesve pul$ike", Ligjit 
ni.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te internsave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e p a s q y m a  ne ligjin nr.9475, da@ 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

~e baze tts piltes 5 te nedit 14, te ligjit nr.Y367, date U ~ . U ~ . Z U U ~  " ~ e r  parandalimin e ltontlmit 

A u t o r i z o j :  

gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojue ne emer dhe per IlogarinE time, te bashkishortit Ies dhe ti3 
tXmiji4ve madhorE. 
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NbRYSHIMET 

\ E I[NTERESAVE PRIVATE 
PMURI IS FALUAJTSRME nm TE LUAJTSHME 

P1!mhkruani bdltshht drpBl~net  (&em dhe pkMme) d: Ikjln, rlpCrfaqea, d r d n  tcn ndodhen, 
momemtin e luyerju SE veprimlt, vlerb n1! kk;2 apo aB valuti! q? paqyrobct ni3 d o k u m m t * ~ l a  q? 
dirpononi, mdn e Wea, nC! muaged tl! ddolmsnteve M a  q? ken1 shhur epo p k b w r ,  p j d a  takuae 
ql! zotironi te $do Uoj purark, ti! palurjtshme d8c tE Inajhhmc, UkuWtete, ti? reg/b-r ow Jo a# regjhtrat 
paMilrE, p& periudh nga deklarlml I mnbb deri rPI! 31 dhjetor t? vltit tC d e k l a ~ t .  

Pjar 
Nr. P?mbkrieni urbC dhe bnrimi i MJimlt & %  

Nese ky forma$ eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP@.RIS~ 
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N@ VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhetose PRIVATE 

PEnhkruani l~nlli;cirht ti! ardhurat pi!r vitin, nga paga ore pJ& Shuma e t ; ~  ardhurnve tg 
marrja ni! horde. komisione e $do angazhim e veprfmtari tjetCr qe Mrfituara, ni! lekE apo ui! 
ka sjeli8 tT a r d h ~ ~ r a  personale, per bnrhki$hortin/en dhe fEmu*t valutk nga deklnrimi i 
madhori;. Pcrcshtnni emgrtimin e institucionit, orgsniZat'6ti ap0 m&parahEm deri me 31 
aktivitetit nga ku inn8 siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor tC vitit te deklarlmlt 
puhlik. strtuci. ohjektln e veprimtaria? s? organizstk, funkrionin, (me shlfrn dAe me flal'6). 
nat)ren e anearhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t& plotesoni ne fotokopje te tij. i 












